
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

No.

20

5

78

37

33

24

50

10

25

300

80

83

94

226

88

87

56

102

16

91

73

761

57

655

700

58

321

27

747

95

86

64

117

931

691

101

118

44

431

69

174

22

Name

FEKETE Zoltán

BOKOR János

CSERNA Péter

PROKSA Róbert

SZENCZY Róbert

DÓSA Döme

GERE László

RIZMANN József

RADVA Zsolt

KARDOS Norbert

RÁCZ Szilárd

KOVÁCS Tibor

GYEVÁT Dávid

KARSAI Zsolt

KISS Sebastian

ANTAL Tibor

KAINZ György

BARTA Péter

PAPP Sándor

NAGY  Krisztián

KOVÁCS Attila

BOSNYÁK Tamás

SEBÕK Ákos

SZANISZLÓ Máté

BOGOS Norbert

TÓTA László

GASPARICS Donát

DIÓVERÕ Tamás

DOMINKO Zsolt

JÁNOWSZKY Zoltán

HEGEDÛS Róbert

GYEPES Mihály

BARANCSI Gábor

BALOGH Zsolt

PAKSI Ádám

LECHNER Egon Zsolt

MAGONY Noémi

ROTYIK Tamás

CSEPELY Antal

DÓSA László

JÁNOSI Attila

KISS László

Nat. FMN Club

Kõszárhegyi MC

Center MSC

Bugyi SE

Bugyi SE

Mami SE

Kiskunmajsai SE

Center MSC

Center MSC

Április 4. MK

Center MSC

Április 4. MK

Moto-Complet SE

Cornus SzMSE

Integrál MK

Nyársapáti ME

Center MSC

MX Racing SE

Cornus SzMSE

Integrál MK

MX Racing SE

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Energy Moto Team

Kelet MSE

Kõszárhegyi MC

Cornus SzMSE

Make

KTM

Yamaha

Honda

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Suzuki

KTM

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

Honda

Suzuki

Honda

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Honda

KTM

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

Honda

Suzuki

KTM

KTM

KTM

Yamaha

Yamaha

Honda

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

TM

Honda

KTM

Yamaha

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Best Tm

1:44.969

1:45.410

1:45.669

1:45.675

1:45.874

1:46.044

1:47.732

1:48.196

1:48.229

1:48.475

1:48.683

1:49.234

1:49.284

1:49.435

1:49.922

1:51.967

1:52.511

1:52.954

1:53.749

1:54.030

1:54.585

1:54.797

1:55.204

1:55.621

1:56.578

1:57.281

1:57.407

1:58.266

1:58.608

1:59.020

1:59.777

2:00.208

2:01.125

2:01.213

2:01.703

2:03.109

2:04.739

2:06.382

2:08.308

2:09.273

2:10.140

2:11.297

Diff

0.441

0.700

0.706

0.905

1.075

2.763

3.227

3.260

3.506

3.714

4.265

4.315

4.466

4.953

6.998

7.542

7.985

8.780

9.061

9.616

9.828

10.235

10.652

11.609

12.312

12.438

13.297

13.639

14.051

14.808

15.239

16.156

16.244

16.734

18.140

19.770

21.413

23.339

24.304

25.171

26.328

Best Spd

53,159

52,936

52,806

52,803

52,704

52,620

51,795

51,573

51,557

51,440

51,342

51,083

51,060

50,989

50,763

49,836

49,595

49,401

49,055

48,934

48,697

48,608

48,436

48,261

47,865

47,578

47,527

47,182

47,046

46,883

46,587

46,420

46,068

46,035

45,849

45,326

44,733

44,152

43,489

43,164

42,877

42,499

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.03.14. 20:30:41

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Kelet Kupa 1.forduló (Monor)

Qualifying Practice - Mért edzés

MX 2 B (125 B)

Qualify started at 11:19:14

Monor 1,550 Km

2009.03.14. 11:10
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Pos

43

44

45

46

47

48

PIC

43

44

45

46

47

48

No.

31

401

45

99

185

713

Name

BARANCSI István

MOLNÁR Szabolcs

MARTON Mónika

KISS Szabolcs

KOVÁCS Attila

KOVÁCS Norbert

Nat. FMN Club

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Salgótarjáni MSE

Pannon Enduro SE

Pannon Enduro SE

Make

KTM

Suzuki

Suzuki

Yamaha

KTM

KTM

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Best Tm

2:11.359

2:18.055

2:44.870

Diff

26.390

33.086

59.901

Best Spd

42,479

40,419

33,845

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.03.14. 20:30:41

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Kelet Kupa 1.forduló (Monor)

Qualifying Practice - Mért edzés

MX 2 B (125 B)

Qualify started at 11:19:14

Monor 1,550 Km

2009.03.14. 11:10

Page 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

No.

20

33

5

37

88

78

80

56

25

226

10

83

16

300

73

655

99

64

27

102

321

931

24

86

691

95

31

747

58

101

118

227

44

174

69

45

Name

FEKETE Zoltán

SZENCZY Róbert

BOKOR János

PROKSA Róbert

KISS Sebastian

CSERNA Péter

RÁCZ Szilárd

KAINZ György

RADVA Zsolt

KARSAI Zsolt

RIZMANN József

KOVÁCS Tibor

PAPP Sándor

KARDOS Norbert

KOVÁCS Attila

SZANISZLÓ Máté

KISS Szabolcs

GYEPES Mihály

DIÓVERÕ Tamás

BARTA Péter

GASPARICS Donát

BALOGH Zsolt

DÓSA Döme

HEGEDÛS Róbert

PAKSI Ádám

JÁNOWSZKY Zoltán

BARANCSI István

DOMINKO Zsolt

TÓTA László

LECHNER Egon Zsolt

MAGONY Noémi

GYÖRGYI Bálint

ROTYIK Tamás

JÁNOSI Attila

DÓSA László

MARTON Mónika

Nat. FMN Club

Kõszárhegyi MC

Mami SE

Center MSC

Bugyi SE

Moto-Complet SE

Bugyi SE

Integrál MK

Center MSC

Center MSC

Center MSC

Április 4. MK

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Salgótarjáni MSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Nyársapáti ME

Kiskunmajsai SE

MX Racing SE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Technikai SK

Energy Moto Team

Kõszárhegyi MC

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Make

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Honda

Suzuki

Honda

Kawasaki

Honda

Yamaha

KTM

Honda

Yamaha

Suzuki

KTM

Yamaha

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

KTM

Honda

KTM

KTM

Suzuki

Suzuki

Kawasaki

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

KTM

Honda

Suzuki

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Total Tm

16:09.282

16:15.662

16:21.993

16:24.137

16:44.229

16:45.710

16:47.721

16:59.340

17:00.011

17:01.155

17:02.241

17:04.496

17:07.930

17:08.642

17:48.650

17:51.094

17:59.080

16:09.284

16:11.541

16:11.543

16:18.506

16:18.955

16:23.791

16:28.685

16:32.754

16:36.170

17:07.383

17:16.316

17:25.837

17:28.446

17:30.952

17:51.092

18:06.405

18:15.497

18:16.246

16:11.541

Diff

6.379

12.710

14.854

34.946

36.427

38.438

50.057

50.728

51.872

52.958

55.213

58.647

59.359

1:39.367

1:41.811

1:49.797

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

Best Tm

1:44.318

1:44.813

1:44.030

1:46.574

1:47.409

1:47.806

1:49.318

1:48.008

1:49.405

1:48.008

1:49.012

1:49.383

1:49.225

1:52.417

1:54.518

1:53.577

1:56.361

1:56.116

1:57.598

1:56.455

1:43.655

1:58.156

1:59.353

2:02.780

2:04.717

2:08.255

2:10.924

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.379

Avg. Speed

57,568

Best Lap Tm

1:43.655

Best Spd

53,832

Best Lap by

24 - DÓSA Döme

Printed: 2009.03.15. 0:51:16

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Kelet Kupa 1.forduló (Monor)

Race 1 - 1. futam

MX2 B (125 B)

Race started at 13:49:06

Monor 1,550 Km

2009.03.14. 13:40
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Pos
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

PIC

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

No.

22

117

761

431

401

57

94

91

50

87

185

700

713

Name

KISS László

BARANCSI Gábor

BOSNYÁK Tamás

CSEPELYI Antal

MOLNÁR Szabolcs

SEBÕK Ákos

GYEVÁT Dávid

NAGY  Krisztián

GERE László

ANTAL Tibor

KOVÁCS Attila

BOGOS Norbert

KOVÁCS Norbert

Nat. FMN Club

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Integrál MK

Április 4. MK

MX Racing SE

Center MSC

Cornus SzMSE

Pannon Enduro SE

Pannon Enduro SE

Make

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

TM

Suzuki

Honda

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

KTM

KTM

Kawasaki

KTM

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Laps

8

8

8

6

6

4

3

2

Total Tm

16:21.991

17:11.305

17:28.758

11:36.262

11:38.889

6:31.186

4:08.481

2:09.298

Diff

2 Laps

2 Laps

2 Laps

4 Laps

4 Laps

6 Laps

7 Laps

8 Laps

Best Tm

2:11.283

2:11.085

1:57.515

1:51.241

1:50.244

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.379

Avg. Speed

57,568

Best Lap Tm

1:43.655

Best Spd

53,832

Best Lap by

24 - DÓSA Döme

Printed: 2009.03.15. 0:51:16

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Kelet Kupa 1.forduló (Monor)

Race 1 - 1. futam

MX2 B (125 B)

Race started at 13:49:06

Monor 1,550 Km

2009.03.14. 13:40

Page 2/2



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

No.

20

37

25

83

88

56

78

300

226

94

10

24

99

761

80

655

87

16

33

73

102

5

27

931

321

57

95

58

117

227

118

747

101

44

69

31

Name

FEKETE Zoltán

PROKSA Róbert

RADVA Zsolt

KOVÁCS Tibor

KISS Sebastian

KAINZ György

CSERNA Péter

KARDOS Norbert

KARSAI Zsolt

GYEVÁT Dávid

RIZMANN József

DÓSA Döme

KISS Szabolcs

BOSNYÁK Tamás

RÁCZ Szilárd

SZANISZLÓ Máté

ANTAL Tibor

PAPP Sándor

SZENCZY Róbert

KOVÁCS Attila

BARTA Péter

BOKOR János

DIÓVERÕ Tamás

BALOGH Zsolt

GASPARICS Donát

SEBÕK Ákos

JÁNOWSZKY Zoltán

TÓTA László

BARANCSI Gábor

GYÖRGYI Bálint

MAGONY Noémi

DOMINKO Zsolt

LECHNER Egon Zsolt

ROTYIK Tamás

DÓSA László

BARANCSI István

Nat. FMN Club

Kõszárhegyi MC

Bugyi SE

Center MSC

Center MSC

Moto-Complet SE

Integrál MK

Bugyi SE

Április 4. MK

Április 4. MK

Kiskunmajsai SE

Salgótarjáni MSE

MX Racing SE

Cornus SzMSE

Center MSC

Mami SE

Cornus SzMSE

Nyársapáti ME

Center MSC

Cornus SzMSE

Integrál MK

Cornus SzMSE

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Technikai SK

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Energy Moto Team

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Make

KTM

Yamaha

Kawasaki

KTM

Suzuki

Honda

Honda

Yamaha

Honda

Suzuki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

KTM

KTM

Honda

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Yamaha

Honda

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Honda

KTM

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

Total Tm

16:49.728

16:51.813

17:15.774

17:30.627

17:35.667

17:38.091

17:38.201

17:40.160

17:41.475

18:03.630

18:13.269

18:15.935

18:17.797

18:23.396

18:30.586

18:36.134

18:43.912

18:45.890

16:49.729

16:54.210

17:01.742

17:10.370

17:15.530

17:18.061

17:24.119

17:37.074

17:38.255

17:51.458

18:07.989

18:13.268

18:24.434

18:25.076

18:33.427

17:07.475

17:08.372

18:09.130

Diff

2.085

26.046

40.899

45.939

48.363

48.473

50.432

51.747

1:13.902

1:23.541

1:26.207

1:28.069

1:33.668

1:40.858

1:46.406

1:54.184

1:56.162

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

Best Tm

1:48.498

1:49.765

1:53.583

1:50.660

1:52.266

1:51.480

1:52.323

1:53.983

1:56.515

1:49.810

1:57.245

1:53.315

1:58.600

1:59.862

1:59.397

1:51.388

2:00.227

2:00.842

1:51.698

2:04.354

2:05.213

2:05.525

2:05.666

2:10.872

2:12.091

2:19.166

2:17.577

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.085

Avg. Speed

55,262

Best Lap Tm

1:48.498

Best Spd

51,430

Best Lap by

37 - PROKSA Róbert

Printed: 2009.03.15. 0:52:43

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Kelet Kupa 1.forduló (Monor)

Race 2 - 2. futam

MX2 B (125 B)

Race started at 16:20:02

Monor 1,550 Km

2009.03.14. 16:20
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Pos
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PIC

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

No.

22

45

700

86

431

64

91

50

174

401

691

Name

KISS László

MARTON Mónika

BOGOS Norbert

HEGEDÛS Róbert

CSEPELY Antal

GYEPES Mihály

NAGY  Krisztián

GERE László

JÁNOSI Attila

MOLNÁR Szabolcs

PAKSI Ádám

Nat. FMN Club

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Cornus SzMSE

MX Racing SE

Center MSC

Kõszárhegyi MC

Make

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

KTM

TM

KTM

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Suzuki

Honda

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

AA Laps

7

7

5

5

3

2

1

Total Tm

15:10.143

17:12.749

0.000

9:13.271

5:01.189

3:59.125

0.000

Diff

3 Laps

3 Laps

5 Laps

5 Laps

7 Laps

8 Laps

9 Laps

Best Tm

2:11.992

2:13.998

2:02.779

Sorted on Laps

Margin of Victory

2.085

Avg. Speed

55,262

Best Lap Tm

1:48.498

Best Spd

51,430

Best Lap by

37 - PROKSA Róbert

Printed: 2009.03.15. 0:52:43

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!
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Race 2 - 2. futam

MX2 B (125 B)
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Monor 1,550 Km
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Page 2/2



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No.

20

37

25

88

78

56

83

33

226

300

10

80

5

99

94

16

655

24

761

73

87

64

27

102

931

321

57

95

58

117

Name

FEKETE Zoltán

PROKSA Róbert

RADVA Zsolt

KISS Sebastian

CSERNA Péter

KAINZ György

KOVÁCS Tibor

SZENCZY Róbert

KARSAI Zsolt

KARDOS Norbert

RIZMANN József

RÁCZ Szilárd

BOKOR János

KISS Szabolcs

GYEVÁT Dávid

PAPP Sándor

SZANISZLÓ Máté

DÓSA Döme

BOSNYÁK Tamás

KOVÁCS Attila

ANTAL Tibor

GYEPES Mihály

DIÓVERÕ Tamás

BARTA Péter

BALOGH Zsolt

GASPARICS Donát

SEBÕK Ákos

JÁNOWSZKY Zoltán

TÓTA László

BARANCSI Gábor

Club

Kõszárhegyi MC

Bugyi SE

Center MSC

Moto-Complet SE

Bugyi SE

Integrál MK

Center MSC

Mami SE

Április 4. MK

Center MSC

Salgótarjáni MSE

Április 4. MK

Center MSC

MX Racing SE

Kiskunmajsai SE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Nyársapáti ME

Integrál MK

Cornus SzMSE

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Make

KTM

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

Honda

Honda

KTM

Yamaha

Honda

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Suzuki

Honda

KTM

Kawasaki

Kawasaki

Suzuki

KTM

KTM

Honda

Suzuki

Yamaha

Yamaha

Honda

KTM

Suzuki

Yamaha

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

R1.

25

18

12

16

15

13

9

22

11

7

10

14

20

4

0

8

5

0

0

6

0

3

2

1

0

0

0

0

0

0

R2.

25

22

20

16

14

15

18

2

12

13

10

6

0

8

11

3

5

9

7

1

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total points
50
40
32
32
29
28
27
24
23
20
20
20
20
12
11
11
10
9
7
7
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0

AA

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1. futam - MX2 B (125 B)

Race 2 - 2. futam - MX2 B (125 B)

Printed: 2009.03.15. 0:56:50

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!
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Total - Összetett

MX2 B  (125B)

Monor 1,550 Km
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Pos

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

No.

227

118

747

101

44

69

31

22

45

700

86

431

91

50

174

401

691

185

713

Name

GYÖRGYI Bálint

MAGONY Noémi

DOMINKO Zsolt

LECHNER Egon Zsolt

ROTYIK Tamás

DÓSA László

BARANCSI István

KISS László

MARTON Mónika

BOGOS Norbert

HEGEDÛS Róbert

CSEPELYI Antal

NAGY  Krisztián

GERE László

JÁNOSI Attila

MOLNÁR Szabolcs

PAKSI Ádám

KOVÁCS Attila

KOVÁCS Norbert

Club

Technikai SK

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Energy Moto Team

Kelet MSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

Cornus SzMSE

MX Racing SE

MX Racing SE

Center MSC

Kõszárhegyi MC

Pannon Enduro SE

Pannon Enduro SE

Make

Suzuki

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Honda

KTM

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

KTM

TM

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Suzuki

Honda

KTM

KTM

Class

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

MX2 B

R1.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

--

--

Total points
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

AA

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1. futam - MX2 B (125 B)

Race 2 - 2. futam - MX2 B (125 B)
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Page 2/2


	mx2_b_qual
	mx2_b_1f
	mx2_b_2f
	mx2_b_total

